
 

 

 

 
Decreto n. 4551 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021, rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021, pubblicato 
sulla G. U. Serie Generale n. 246 del 14.10.2021 ed in particolare, l’art. 27, 
comma 7 che, tra l’altro, recita “…La Giunta dura in carica quattro anni 
accademici e i suoi componenti sono rieleggibili consecutivamente una sola 
volta”; 

VISTO il D.R. n. 3448 del 26.092023, con cui è stata ricomposta la Giunta del 
Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
società, ambiente, culture”, per lo scorcio del quadriennio accademico 2021-
2025, ad eccezione della rappresentanza degli studenti; 

VISTO il verbale assunto al prot. gen. 283260 del 12.12.2023, relativo alle elezioni 
degli studenti nella Giunta del Dipartimento di che trattasi per il biennio 
accademico 2023-2025, svoltesi il 12.12.2023, da cui risulta eletta la sig.ra 
Ilaria Salituro; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 
RAVVISATA pertanto la necessità di integrare la Giunta di cui sopra per lo scorcio del 

quadriennio accademico 2021-2025 per la componente in parola; 

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, 
ambiente, culture, per lo scorcio del quadriennio accademico 2021-2025, è ricomposta come 
segue: 

 

il Direttore – Presidente; 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof.ssa Daniela CATERINO 
- prof. Giuseppe LOSAPPIO 
- prof. Bruno NOTARNICOLA 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof. Cesare AMATULLI 
- prof. Vincenzo PACELLI 
- prof.ssa Adriana SCHIEDI 
 

RICERCATORI: 
- dott.ssa Maria CASOLA 
- dott.ssa Stella LIPPOLIS 
- dott. Francesco PERCHINUNNO 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

                                DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA – 

U.O. Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 

Oggetto: Ricomposizione Giunta di Dipartimento 
 

   

pag. 2 di 2 
 

-   dott.ssa Tiziana CIACCIULLI 
 
STUDENTI 
- sig.ra Ilaria SALITURO 

 
 
Ai sensi dell’art. 27, comma 7 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni della Giunta di Dipartimento 
partecipa il Coordinatore Amministrativo con voto consultivo e svolge funzioni di segretario 
verbalizzante. 
 
 
 

Bari, 15.12.2023                                   
                                                                                           F.to IL RETTORE  
         
 

 

 


